
 

 I Mityng kwalifikacyjny ŁOZLA sesja poranna 

 Łódź 28.06.2020r. 

 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ +2.5 M/S 12:30 

 1 ŻOK Łukasz 01-05-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.67 

 2 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 10.80 
 3 AMBROŻY Kacper 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław DS 10.87 
 4 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 WLKS Wrocław DS 11.00 
 5 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.01 
 6 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 11.11 
 7 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.12 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 7 +3.1 M/S 11:39 

 1 ŻOK Łukasz 01-05-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.65 q     

 2 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 10.85 q     
 3 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 WLKS Wrocław DS 10.94 q     
 4 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 OŚ AZS Poznań WP 11.32      
 5 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 11.37      
 6 PIETRZAK Daniel 04-10-13 AZS Łódź LD 11.42      
 7 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 11.43      
 8 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź LD 11.76      

 Bieg 2/ 7 +0.7 M/S 11:42 

 1 AMBROŻY Kacper 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław DS 11.01 q     

 2 WITKE Jakub 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.19  PB    
 3 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.25  PB    
 4 ZNYK Stanisław 84-10-11 UKS GOK Zduny LD 11.47      
 5 GONKIEWICZ Jan 05-06-28 GKS Start Długołęka DS 11.55  PB    
 6 LEWANDOWSKI Jan 02-08-01 WLKS Wrocław DS 11.72      
 7 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 11.72  SB    
 8 ROGALA Jan 04-06-25 WLKS Wrocław DS 11.86      

 Bieg 3/ 7 +2.0 M/S 11:49 

 1 ZUBEL Krystian 01-03-09 KSLZS Kruszwica KP 10.80 q    YC 

 2 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.99 q PB    
 3 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 11.09 q PB    
 4 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 11.25  PB    
 5 GRĄBCZEWSKI Mateusz 02-03-25 WLKS Wrocław DS 11.36      
 6 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD 11.59  PB    
 7 CHAŁADZIŃSKI Oskar 04-06-11 RKS Łódź LD 11.75  PB    
 8 WITA Kamil 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 11.81  SB    

 Bieg 4/ 7 +4.3 M/S 11:52 

 1 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 11.10 q     

 2 SKRZEK Bartłomiej 05-03-25 GKS Start Długołęka DS 12.14      
 3 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 12.22      
 4 PLUTA Mateusz 05-07-22 AZS Łódź LD 12.32      
 5 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.70      
 6 STEĆ Oliwier 06-07-18 AZS-AWF Warszawa MZ 12.83      
 7 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.84      



 Bieg 5/ 7 +2.0  M/S 12:02 

 1 GIZICKI Tomasz 04-06-14 RLTL ZTE Radom MZ 11.30  PB    

 2 JANKOWSKI Jakub 05-03-16 AZS Łódź LD 11.81  PB    
 3 DZIEWIĘCKI Rafał 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 12.02      
 4 BIAŁEK Kacper 04-11-15 GKS Start Długołęka DS 12.20  PB    
 5 PAWŁOWSKI Daniel 07-04-04 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.37      
 6 ZDUNIAK Krzysztof 57-08-12 PZLAM MS 14.27      

 Bieg 6/ 7 +2.5  M/S 12:06 

 1 ROSZCZAK Bartosz 03-06-02 UKS Achilles Leszno WP 11.59      
 2 KUBICA Mateusz 02-02-22 UKS GOK Zduny LD 11.92      
 3 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 12.41      
 4 MATUSIAK Kacper 05-03-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.52      
 5 PĘCZEK Adam 72-01-14 RKS Łódź LD 12.62      
 6 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.56      

 Bieg 7/ 7 +2.1  M/S 12:10 

 1 STANKIEWICZ Mikołaj 03-07-25 AZS Łódź LD 12.07      
 2 SZEWCZYK Kamil 04-06-17 GKS Start Długołęka DS 12.33      
 3 KLOCZKO Mateusz 02-04-24 GKS Start Długołęka DS 12.43      
 4 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 12.44      
 5 KOCIAK Szymon 03-09-15 AZS Łódź LD 12.71      
 6 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 13.52      

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 +1.8 M/S 13:02 

 1 DZIEWIĘCKI Rafał 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 24.80      

 2 STANKIEWICZ Mikołaj 03-07-25 AZS Łódź LD 24.98      
 3 BIAŁEK Kacper 04-11-15 GKS Start Długołęka DS 25.26      
 4 KLOCZKO Mateusz 02-04-24 GKS Start Długołęka DS 25.43  PB    
 5 KOCIAK Szymon 03-09-15 AZS Łódź LD 26.12           

 Bieg 2/ 4 +2.2 M/S 13:05 

 1 PIETRZAK Daniel 04-10-13 AZS Łódź LD 22.98      
 2 SZWED Maks 04-08-06 AZS Łódź LD 23.16      
 3 CHAŁADZIŃSKI Oskar 04-06-11 RKS Łódź LD 23.60      
 4 ROSZCZAK Bartosz 03-06-02 UKS Achilles Leszno WP 23.77      
 5 WITA Kamil 01-12-16 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 24.35      
 6 SZEWCZYK Kamil 04-06-17 GKS Start Długołęka DS 24.99      
 7 PAWŁOWSKI Jakub 06-03-26 UKS Filipides Teresin MZ 25.16      
 8 PIĘTA Sebastian 04-06-30 RKS Łódź LD 25.20      

 Bieg 3/ 4 +2.9 M/S 13:10 

 1 MALEWSKI Bartłomiej 01-03-22 RKS Łódź LD 22.59      
 2 BRZEZIŃSKI Konrad 03-09-29 GKS Start Długołęka DS 22.72      
 3 SZYMAŃSKI Daniel 05-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno LD 22.93      
 4 CZTERNASTY Jan 03-09-29 UKS Achilles Leszno WP 22.97      
 5 KRYSIAK Iwo 03-09-02 AZS Łódź LD 23.86      

 Bieg 4/ 4 +2.9 M/S 13:13 

 1 ŻOK Łukasz 01-05-17 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 21.52      
 2 KRÓLIKOWSKI Szymon 99-09-03 UKS Achilles Leszno WP 21.91      
 3 WITKE Jakub 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 22.06      
 4 PĘCZEK Piotr 02-02-22 RKS Łódź LD 22.56           

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   12:51 

 1 SKRZYPCZAK Kamil 91-12-31 niest. Łódź LD 2:01.06      
 2 GANCARZ Mikołaj 05-02-14 LKS Feniks Opoczno LD 2:09.35  PB   YC 
 3 GRZYMSKI Stanisław 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 2:12.21      
 4 HUĆKO Michał 04-07-28 UKS Lisy Zgierz LD 2:12.97  PB    
 5 MUSIAŁEK Paweł 04-10-13 KS Żeglina Sieradz LD 2:14.93      
 6 KAWIŃSKI Karol 03-03-06 GKS Start Długołęka DS 2:15.78      
 7 MARCINKOWSKI Dawid 04-12-05 RKS Łódź LD 2:18.12      
 8 WYSOCKI Mikołaj 05-09-20 UKS Skoczek Władysławów WP 2:19.18      
 Międzyczasy 
 400m 12:51:00.88 

  

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 13:20 

 1 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 AZS-AWF Katowice SL 6.81      2.7 
 2 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 6.56 1.1 



 3 WIETESKA Tomasz 01-10-07 UKS Błyskawica Domaniewice LD 6.47 4.7 
 4 SOBORA Łukasz 78-11-23 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 6.45 2.7 
 5 DZIEWIĘCKI Rafał 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 5.42 2.6 
 6 SKRZEK Bartłomiej 05-03-25 GKS Start Długołęka DS 5.39 2.2 
 7 RATAJCZYK Bartosz 07-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.58 3.2 

 I II III IV V VI 

 RUTOWICZ Przemysław 6.29 6.05 6.81 6.43 6.36 6.27 
 3.0 2.9 2.7 2.8 2.8 3.2 

 WAWRZYNIAK Sebastian x x 6.56 x x x 
 1.1 2.5 1.1 3.2 1.4 2.2 

 WIETESKA Tomasz x 6.47 x - 6.20 4.60 
 4.5 4.7 3.8 - 2.7 1.6 

 SOBORA Łukasz 6.17 6.39 x x 6.23 6.45 

 1.9 2.3 2.5 2.2 0.6 2.7 

 DZIEWIĘCKI Rafał 5.42 5.40 5.27 x 5.22 - 

 2.6 3.5 2.8 2.3 3.4 - 

 SKRZEK Bartłomiej 5.39 x 5.38 x x x 
 2.2 3.6 3.7 1.8 4.0 1.2 

 RATAJCZYK Bartosz x 4.58 4.45 x x 4.46 
 3.2 3.2 2.5 2.1 3.1 1.6 

  

KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ +1.9 M/S 12:25 

 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.00  PB    

 2 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 12.29  SB    
 3 LANDOWSKA Zofia 03-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 12.43      
 4 ŁYSKOWKA Maja 04-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 12.63      
 5 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 12.64      
 6 ADAMCZYK Julia 05-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 12.77      
 7 SUCHENEK Aleksandra 05-12-17 OKS Skra Warszawa MZ 12.79  =SB    
      

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 +0.9 M/S 11:00 

 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.05 q     

 2 LANDOWSKA Zofia 03-03-03 OKS Skra Warszawa MZ 12.31 q PB    
 3 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.75 q PB    
 4 ADAMCZYK Julia 05-07-28 RLTL ZTE Radom MZ 12.75 q     
 5 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 13.09      
 6 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05-10-21 UKS Lisy Zgierz LD 13.14  PB    
 7 IGNASIAK Małgorzata 95-01-18 OŚ AZS Poznań WP 13.39  SB    
 8 GUT Agata 04-06-21 GKS Start Długołęka DS 13.72      

 Bieg 2/ 7 +2.2 M/S 11:04 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 12.42 q     

 2 ŁYSKOWKA Maja 04-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 12.56 q     
 3 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 12.59 q     
 4 SUCHENEK Aleksandra 05-12-17 OKS Skra Warszawa MZ 12.79 q     
 5 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 13.00      
 6 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 13.03      
 7 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 13.22      
 8 JAKŚ Małgorzata 98-01-28 RKS Łódź LD 13.68      

 Bieg 3/ 7 +2.6 M/S 11:08 

 1 SZCZĘSNA Natalia 04-01-22 RLTL ZTE Radom MZ 12.87      

 2 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 13.02      
 3 SKOMIAŁ Julia 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.16      
 4 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 13.24      
 5 GROCHULSKA Julia 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów LD 13.52      
 6 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.58           

 Bieg 4/ 7 +2.4 M/S 11:11 

 1 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 13.44      
 2 OLCZYK Anna 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów LD 13.45      
 3 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS 13.51      
 4 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 13.59      
 5 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP 13.70      
 6 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03-10-02 RKS Łódź LD 13.95      
 7 KULA Amelia 03-08-20 RKS Łódź LD 14.09      

 Bieg 5/ 7 +2.2 M/S 11:17 



 1 KANICKA Lena 07-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.63      
 2 WIŚNIEWSKA Zuzanna 07-08-28 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.11      
 3 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06-07-06 RKS Łódź LD 14.22      
 4 DURAS Oliwia 04-08-09 RKS Łódź LD 14.47      
 5 OLBORSKA Nikola 04-07-20 AZS Łódź LD 14.73      
 6 CZARNECKA Patrycja 06-05-06 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.79      
 7 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.30      

 Bieg 6/ 7 +2.4 M/S 11:21 

 1 ZOCHNIAK Amelia 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów LD 13.17      
 2 BERNER Hanna 04-12-17 RKS Łódź LD 14.04      
 3 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.18      
 4 NOWAK Tola 04-06-22 KS AZS AWF Wrocław DS 14.77      
 5 CZUBAK Dominika 06-09-01 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.92      
 6 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.07      

 Bieg 7/ 7 +2.4 M/S 11:24 

 1 KACZMAREK Julia 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.98      
 2 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 14.11      
 3 DUDA Martyna 04-05-26 AZS Łódź LD 14.29      
 4 WALICKA Hanna 05-02-11 AZS Łódź LD 14.36      
 5 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.60      
 6 CICHERSKA Alicja 07-10-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 16.55      

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   12:44 

 1 CIOŁAK Magdalena 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 2:17.89 

 2 RĘBACZ Paulina 04-04-15 KS Żeglina Sieradz LD 2:19.30 
 3 LEWANDOWSKA Wiktoria 04-09-03 KS Żeglina Sieradz LD 2:20.32 
 4 KAROLCZUK Aleksandra 04-09-28 LUKS Boguszyce LD 2:24.50 
 5 MORDAKA Marcelina 03-03-19 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 2:32.12 
 6 PONIKOWSKA Alicja 05-11-09 GKS Start Długołęka DS 2:38.79 
 7 OLCZAK Liwia 06-03-03 RKS Łódź LD 2:46.18 
 8 CZERNIELEWSKA Anna 07-10-30 RKS Łódź LD 2:51.39 
400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   12:37 

 1 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 60.62      

 2 MŁODAK Natalia 02-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 68.01      
 3 BENKOWSKA Hanna 02-10-04 GKS Start Długołęka DS 70.27      
 4 PAWLAK Zofia 01-05-13 LKS Maraton Turek WP 73.83      
 5 KŁOS Karina 03-04-28 AZS Łódź LD 77.99      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ A 12:18 

 1 KAŹMIERCZAK Weronika 02-01-26 RKS Łódź LD 1.72 PB  

 2 PIECH Maria 03-12-12 RKS Łódź LD 1.62 PB  
 3 OWCZAREK Patrycja 02-11-23 RKS Łódź LD 1.62 SB  
 4 PERZYŃSKA Julia 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.59 
 5 KALEMBA Kinga 04-03-02 GKS Start Długołęka DS 1.55 =PB  
 6 JACAK Julia 04-08-29 RKS Łódź LD 1.55 
 6 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 1.55 
 8 KARLIŃSKA Natalia 01-11-29 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.50 
 9 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 1.50 PB  
 10 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 1.40 

 1.40 1.45 1.50 1.55 1.59 1.62 1.65 1.67 1.72 1.75 

 KAŹMIERCZAK Weronika - - - - - o - o o xxx 

 PIECH Maria - o o o o o xxx 

 OWCZAREK Patrycja - - o o o xxo xxx 

 KALEMBA Kinga o o xo o xxx 

 KUBIS Paulina o o o xxo xxx 

 JACAK Julia o o o xxo xxx 

 KARLIŃSKA Natalia - xxo o xxx 

 RUGOWSKA Anna o o xo xxx 

 KUTEK Maja xxo xxx 



 FINAŁ B 13:40 

 1 GROCHULSKA Julia 05-07-29 UKS Czempion Bełchatów LD 1.54 

 2 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.50 PB  
 3 KUŹMIŃSKA Karolina 03-10-21 RKS Łódź LD 1.50 
 4 PAKUŁA Paulina 04-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.45 
 5 GAŁAJ Sandra 07-06-07 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.40 PB  
 6 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.35 PB  
 6 KARASIEWICZ Julia 08-02-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.35 PB  
 8 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.20 PB  

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54  1.58 

 GROCHULSKA Julia - o o o o xxo o o o      xo xxx 

 MYSZYŃSKA Izabela - - - - - o o  o      xo     xxx 

 KUŹMIŃSKA Karolina - - - - - o xo     o      xo     xxx 

 PAKUŁA Paulina - - - o o       o       xo     xxo   xxx 

 GAŁAJ Sandra - o o o o       o       o       xxx 

 SZMIGIEL Monika - - o o o     o      xxx 

 KARASIEWICZ Julia - o o o       o     o      xxx 

 DUDINA Viktoriia o xo     o       xxx 
 



 

 I Mityng kwalifikacyjny ŁOZLA sesja popołudniowa 

 Łódź 28.06.2020r. 

MĘŻCZYŹNI/MEN 

300 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 4 15:05 

 1 RZEŹNICZAK Mateusz 98-07-23 RKS Łódź LD 33.86      
 2 MORDAKA Mateusz 01-10-02 UMLKS Pegaz Opoczno LD 35.83      
 3 STAROŃ Szymon 00-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 35.90  PB    
 4 WOŚKO Kacper 03-02-21 UKS Czempion Bełchatów LD 36.25  PB    
 5 BUCH Natan 95-11-06 AZS Łódź LD 36.44      
 6 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 39.46      

 Bieg 2/ 4   15:19 

 1 GONKIEWICZ Jan 05-06-28 GKS Start Długołęka DS 37.16  PB    
 2 JANKOWSKI Jakub 05-03-16 AZS Łódź LD 38.11  PB    
 3 BARRA-STRZEMIŃSKI Mario 05-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 39.05  PB    
 4 KOKOSZKIEWICZ Tymoteusz 05-05-19 UKS 55 Łódź LD 39.19  PB    
 5 PIETRUSZKA Julian 04-11-22 UKS Lisy Zgierz LD 41.53  PB    

 Bieg 3/ 4   15:24 

 1 OLEJNIK Mikołaj 07-09-09 UKS Filipides Teresin MZ 43.51  PB    
 2 WOŚKO Mateusz 08-04-20 UKS Czempion Bełchatów LD 45.14  PB    
 3 ADAMCZEWSKI Jan 08-01-05 UKS Lisy Zgierz LD 45.67  PB    
 4 OLEJNIK Filip 10-09-20 UKS Filipides Teresin MZ 51.82      
 5 CHOJNACKI Piotr 08-01-04 LKS Koluszki LD 54.73      
 6 TENENTKA Kamil 08-01-20 LKS Koluszki LD 56.76  PB    

 Bieg 4/ 4   15:27 

 1 JARMUNDOWICZ Igor 05-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 39.07      
 2 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 39.11      
 3 TERKIEWICZ Sebastian 04-07-09 LKS Maraton Turek WP 40.90      
 4 WÓJCIK Kacper 05-01-23 AZS Łódź LD 41.33      
 5 WINIECKI Igor 06-10-14 RKS Łódź LD 41.76      
 6 STEĆ Oliwier 06-07-18 AZS-AWF Warszawa MZ 42.55      
 7 MIZIOŁEK Wiktor 02-06-27 RKS Łódź LD 44.54      
 8 WOJTASIK Aleksander 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 46.63      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   16:04 

 1 OMELKO Rafał 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław DS 46.40      
 2 DUSZYŃSKI Kajetan 95-05-12 AZS Łódź LD 46.72  SB    
 3 WÓJCIK Mateusz 98-08-07 AZS Łódź LD 48.22  PB    
 4 AMBROŻY Kacper 96-02-21 KS AZS AWF Wrocław DS 48.79      
 5 JOŃCZYK Maciej 02-01-05 RKS Łódź LD 50.21  PB    
 6 LEWANDOWSKI Jan 02-08-01 WLKS Wrocław DS 50.84  PB    
 7 MNICH Robert 98-04-05 RLTL ZTE Radom MZ 52.08      

 Bieg 2/ 2   16:09 

 1 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 50.43  PB    
 2 KOŁBUC Grzegorz 01-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 52.14  PB    
 3 MATERA Mateusz 04-04-20 AZS Łódź LD 52.95      
 4 JÓZEŃKÓW Andrzej 02-07-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 53.07  PB    
 5 DÓJCZYŃSKI Michał 03-01-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 54.39      



 6 SEKIETA Radosław 76-04-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 55.70      
 7 FRĄCKOWIAK Kamil 03-05-29 GKS Start Długołęka DS 57.82      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:14 

 1 MACIASZCZYK Michał 02-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 9:44.25 
 2 ZIELIŃSKI Piotr 02-03-06 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 9:55.70 
 3 JANIK Mikołaj 03-07-07 LKS OSiR Pleszew WP 10:03.52 
 4 RĘBACZ Sylwester 74-09-29 KS Żeglina Sieradz LD 10:18.58 
 5 SOBSTEL Rafał 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 10:18.95 
 6 KOKOCIŃSKI Dawid 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10:35.41 
 7 NITECKI Konrad 03-03-18 LKS Maraton Turek WP 10:44.21 
 8 KRZYSZTOFIK Dawid 02-02-25 LKS Feniks Opoczno LD 10:53.50 
 PETROSYAN Artur 05-01-06 LKS Feniks Opoczno LD DNF 
110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 FINAŁ +2.2 M/S 14:25 

 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD DNF 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +2.2 M/S 14:25 

 1 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 15.78      
 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS DNS      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 FINAŁ +2.2 M/S 14:25 

 1 KOKOSZKIEWICZ Tymoteusz 05-05-19 UKS 55 Łódź LD 16.80 

110 metrów ppł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +2.2 M/S 13:52 

 1 JUSZCZAK Mateusz 02-05-08 UKS 55 Łódź LD 17.05 q     

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +2.2 M/S 13:52 

 1 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 MKS MOS Wrocław DS 14.63 q     

 2 WYSOCKI Aleksander 03-12-29 UKS Skoczek Władysławów WP 15.79 q     

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +2.2 M/S 13:52 

 1 KOKOSZKIEWICZ Tymoteusz 05-05-19 UKS 55 Łódź LD 19.69 q     

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 15:10 

 1 KOBIELSKI Norbert 97-01-28 MKS Inowrocław KP 2.20 
 2 PAJĄK Jakub 01-03-18 UKS Błyskawica Domaniewice LD 2.00 
 3 NOWICKI Patryk 02-07-07 UMLKS Pegaz Opoczno LD 1.85 =PB  
 4 GLINKOWSKI Wiktor 05-02-03 MUKS Park Zduńska Wola LD 1.70 
 5 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.60 
 6 MATUSIAK Kacper 05-03-26 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.55 
 7 PAWŁOWSKI Daniel 07-04-04 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.45 PB  
 8 KOWALSKI Hubert 07-06-12 UKS Dziewiątka Kutno LD 1.40 

 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.24 

 KOBIELSKI Norbert - - - - - - - - o o o xxx 

 PAJĄK Jakub - - - - o - o xxx 

 NOWICKI Patryk - - o xo xxr 

 GLINKOWSKI Wiktor o xxx 

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 16:25 

 1 RUTOWICZ Przemysław 00-02-02 AZS-AWF Katowice SL 13.04      2.2 
 2 KOZAK Marcin 02-09-30 GKS Start Długołęka DS 12.67      0.5 
 3 BERLIŃSKI Rafał 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów WP 12.49 2.5 
 4 SZEWCZYK Maciej 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola LD 11.68      2.0 

 I  II  III  IV V VI 

 RUTOWICZ Przemysław 12.84  13.04 11.55  x x x 

 1.6  2.2  2.2  2.1 0.8 3.7 
 KOZAK Marcin 12.63  12.22 12.67  12.55 12.28 12.26 
 2.9  2.1  0.5  4.0 1.0 1.4 



 BERLIŃSKI Rafał x  x  12.49  12.02 x x 
 2.9  2.0  2.5  3.5 3.0 1.3 
 SZEWCZYK Maciej 11.59  11.68 11.51  11.21 x 11.39 

 3.0  2.0  1.8  1.0 2.3 1.9 
KOBIETY/WOMEN 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +1.7 M/S 14:41 

 1 HOROWSKA Nikola 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 24.38  PB    
 2 STRUGIŃSKA Oliwia 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.27  PB    
 3 PUZIO Dorota 03-04-30 GKS Start Długołęka DS 25.42      
 4 BARCEWICZ Daria 03-05-30 AZS Łódź LD 26.05  PB    
 5 JAKŚ Aleksandra 98-01-28 RKS Łódź LD 26.29      
 6 ŁYSKOWKA Maja 04-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 26.48      
 7 BARCZ Weronika 02-10-28 AZS Łódź LD 26.54      

 Bieg 2/ 4 +1.4 M/S 14:48 

 1 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05-10-21 UKS Lisy Zgierz LD 27.61  PB    
 2 OLCZYK Anna 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów LD 27.63  PB    
 3 PERZYŃSKA Julia 03-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice LD 27.66  PB    
 4 JACKOWSKA Amelia 06-08-21 RKS Łódź LD 27.70  PB    
 5 GUT Agata 04-06-21 GKS Start Długołęka DS 27.85  PB    
 6 KŁODAWSKA Nikola 03-04-11 UKS Skoczek Władysławów WP 28.07  PB    

 Bieg 3/ 4 +1.1 M/S 14:53 

 1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 25.86  PB    
 2 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.41  PB    
 3 DUDA Martyna 04-05-26 AZS Łódź LD 29.48      
 4 OLBORSKA Nikola 04-07-20 AZS Łódź LD 29.83      
 5 OLEJNIK Natalia 04-08-06 MUKS Park Zduńska Wola LD 30.17      
 6 NOWAK Tola 04-06-22 KS AZS AWF Wrocław DS 31.60      
 7 PAKUŁA Paulina 04-09-14 UKS Błyskawica Domaniewice LD 32.28      

 Bieg 4/ 4 +2.7 M/S 14:59 

 1 ZOCHNIAK Amelia 07-11-11 UKS Czempion Bełchatów LD 27.05      

 2 LUBIATOWSKA Małgorzata 05-01-19 AZS Łódź LD 27.46      
 3 ZAWADZKA Lena 09-01-07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka SL 27.53      
 4 BANY Adrianna 07-01-09 UKS Filipides Teresin MZ 28.25      
 5 WALICKA Hanna 05-02-11 AZS Łódź LD 29.26      
 6 PŁOCKA Milena 10-06-07 LKS Koluszki LD 34.80      
 7 SIEMIŃSKA Anna 10-08-18 LKS Koluszki LD 38.21      

300 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3   15:34 

 1 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-28 UKS Czempion Bełchatów LD 40.60      

 2 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 41.30  PB    
 3 KLAR Oliwia 05-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 41.48  PB    
 4 KOŁODZIEJCZUK Maria 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów LD 42.02  PB    
 5 KAROLCZUK Martyna 05-09-18 LUKS Boguszyce LD 44.22      
 NOWAK Nadia 04-03-24 WLKS Wrocław DS DNF      

 Bieg 2/ 3   15:40 

 1 KOZIOROWSKA Jolanta 05-02-23 AZS Łódź LD 45.55  PB    

 2 KOWALSKA Julia 00-11-17 AZS Łódź LD 46.69      
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 48.49      
 4 CIURZYŃSKA Amelia 06-01-01 UKS Filipides Teresin MZ 48.81      
 5 OGRODOWCZYK Anna 06-07-14 RKS Łódź LD 50.05  PB    
 6 KOCIAK Liliana 06-08-14 UKS Lisy Zgierz LD 54.75      

 Bieg 3/ 3   15:46 

 1 SPŁAWSKA Oliwia 07-01-06 UKS Achilles Leszno WP 46.38      
 2 SŁOWIŃSKA Maja 06-09-05 UKS Filipides Teresin MZ 46.39      
 3 LOSY Zofia 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.85  PB    
 4 KACZMAREK Julia 07-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.91      
 5 POGREBNAIA Agata 05-03-28 RKS Łódź LD 52.65      
 6 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 52.66  PB    
 7 GIEJBATOW Julia 08-05-15 UKS Filipides Teresin MZ 52.75      
 8 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07-11-23 UKS Lisy Zgierz LD 54.16  PB    

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2   15:50 

 1 SUCHOWOLAK Lena 05-02-22 UKS Filipides Teresin MZ 58.22  PB    
 2 KICIŃSKA Marta 03-08-03 KS Żeglina Sieradz LD 1:01.88      
 3 WOŹNIAK Barbara 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 1:01.92      



 4 WIKA Wiktoria 02-07-21 KS Żeglina Sieradz LD 1:03.22      
 5 BORKOWSKA Wiktoria 04-04-19 PTT Delta Płock MZ 1:04.16      

 Bieg 2/ 2   15:59 

 1 WOJNOWICZ Weronika 03-04-15 KS Żeglina Sieradz LD 1:05.14      
 2 LINOWSKA Rozalia 04-10-04 PTT Delta Płock MZ 1:05.93      
 3 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 1:06.42      
 4 SALAMAGA Malwina 03-01-10 GKS Start Długołęka DS 1:07.09      

3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   16:39 

 1 GALIŃSKA Eliza 06-07-25 UKS Filipides Teresin MZ 10:06.52 PB  

 2 SĘCZEK Martyna 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 11:09.51 PB  
 3 ŁUCZKO Maja 08-01-30 UKS Filipides Teresin MZ 12:35.80 
 
100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +2.8 M/S 14:00 

 1 SZCZĘSNA Natalia 04-01-22 RLTL ZTE Radom MZ 14.85      
 2 KOŁODZIEJCZUK Maria 04-11-19 UKS Czempion Bełchatów LD 14.89      
 3 KUTEK Maja 03-11-08 GKS Start Długołęka DS 17.05      

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ +3.4 M/S 14:41 

 1 ZEGAN Julia 05-01-25 OKS Skra Warszawa MZ 11.99      

 2 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.34      
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 13.34      
 4 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 14.32      
 5 GOSIK Michalina 06-03-22 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.75      
 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD DNF      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +0.3 M/S 14:09 

 1 ZEGAN Julia 05-01-25 OKS Skra Warszawa MZ 12.27 q PB    
 2 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 12.80 q PB    
 3 LUBNAUER Julia 05-04-06 UKS 55 Łódź LD 13.41 q PB    
 4 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 13.42 q     
 5 GOSIK Michalina 06-03-22 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.53 q     
 6 WIKIŃSKA Weronika 06-08-18 UKS Dziewiątka Kutno LD 15.61 q     

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:50 

 1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wrocław DS 5.54 PB  1.5 

 2 KUBIS Paulina 04-03-24 WLKS Wrocław DS 5.54 2.0 
 3 KŁOSIŃSKA Anna 03-03-28 UKS Vis Skierniewice LD 5.31 PB  0.9 
 4 KACZMAREK Zuzanna 00-06-29 KSLZS Kruszwica KP 5.27 1.9 
 5 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.15 2.8 
 6 BIBIK Anna 05-01-29 UKS Vis Skierniewice LD 5.14 PB  2.0 
 7 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.89  2.2 
 8 BLOK Natalia 05-09-13 KS AZS AWF Wrocław DS 4.88 1.6 
 9 MUSIELAK Wiktoria 01-07-11 UKS Achilles Leszno WP 4.67 3.2 
 10 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.57 PB  1.6 
 11 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-12 WLKS Wrocław DS 4.53 PB  0.2 
 12 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno LD 4.30 PB  0.8 
 13 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3.97 PB  1.4 
 14 BURLEWICZ Antonina 05-01-25 OKS Skra Warszawa MZ 3.96 0.7 
 PYRKOWSKA Agata 02-08-08 LKS Maraton Turek WP NM 

 I II III IV V VI 

 RUGOWSKA Anna 5.33 5.52 5.36 5.54 r 
 -0.1 2.5 1.5 1.5 r 

 KUBIS Paulina 5.29 5.46 5.54 5.25 x x 

 2.0 3.6 2.0 2.1 3.2 2.5 

 KŁOSIŃSKA Anna 5.22 5.12 5.29 5.18 5.15 5.31 

 1.3 2.1 20.0 30.0 2.6 0.9 

 KACZMAREK Zuzanna 5.11 5.27 x r 
 2.7 1.9 2.7 r 

 MYSZYŃSKA Izabela 4.94 x 4.93 x x 5.15 
 1.5 3.6 2.0 2.0 1.8 2.8 

 BIBIK Anna 4.99 4.90 x 4.69 5.00 5.14 
 0.5 2.2 1.4 1.0 1.5 2.0 

 BRYSZEWSKA Agnieszka 4.78 4.77 4.65 4.89 4.89 4.88 

 1.3 1.8 2.2 2.2 2.6 0.9 



 BLOK Natalia 4.82 4.88 4.80 4.75 r 
 3.0 1.6 2.0 1.6 r 

 MUSIELAK Wiktoria 4.30 4.67 4.60 
 0.8 3.2 0.8 

 SZMIGIEL Monika x x 4.57 
 2.0 3.1 1.6 

 MIKOŁAJCZAK Dorota 4.37 4.48 4.53 

 2.7 4.0 0.2 

 TULIŃSKA Julia 4.30 x 3.31 

 0.8 2.6 3.1 

 DUDINA Viktoriia 3.97 3.86 3.72 
 1.4 3.1 0.7 

 BURLEWICZ Antonina 3.96 x 3.89 
 0.7 2.5 1.9 

 PYRKOWSKA Agata x x x 
 1.6 2.8 3.0 

Trójskok kobiet 

 FINAŁ 16:25 

 1 KACZMAREK Zuzanna 00-06-29 KSLZS Kruszwica KP 11.57 3.0 

 2 MACIEJEWSKA Ewelina 02-08-16 UKS Achilles Leszno WP 11.45 1.0 
 3 DUBISZ Michalina 03-10-25 UKS Achilles Leszno WP 10.24 2.2 
 4 KANTECKA Zuzanna 03-10-06 UKS Achilles Leszno WP 9.92 SB  1.5 
 5 KARLIŃSKA Natalia 01-11-29 UMLKS Pegaz Opoczno LD 9.71 1.7 

 I  II  III  IV V VI 

 KACZMAREK Zuzanna x  x  x  11.14 11.57 11.30 

 1.6  3.4  1.1  2.7 3.0 1.5 
 MACIEJEWSKA Ewelina 11.04  x  x 11.45 11.45 
 2.5  1.7  2.4  1.0 2.9 1.3 
 DUBISZ Michalina 9.60  9.90  9.95  10.07 10.24 9.62 
 4.6  1.2  0.6  1.6 2.2 0.7 
 KANTECKA Zuzanna x  9.92  x  9.48 9.72 x 
 1.7  1.5  1.5  1.2 2.6 0.7 

 KARLIŃSKA Natalia 9.53  9.71  x  x 9.56 x 
 1.2  1.7  2.3  3.1 1.5 1.2 

 


